Trata-se de uma atividade de escopo, que visa fortalecer a capacidade executiva da
equipe de servidores da Divisão Contábil da UFVJM

O serviço a ser contratado refere-se a atividades auxiliares enquadradas no § 1º, art. 3º do Decreto 9.507/2018

14. Estimativa de custo total da contratação

Valor (R$): 506.790,00

Valor (R$): R$506.790,00 (quinhentos e seis mil setecentos e noventa reais), por período de 36 meses.

A modalidade de remuneração adotada será por quantidade de licenças disponibilizadas, pelas características da contratação e por
melhor de adequar a necessidade da UFVJM. A manutenção da modalidade se dá em consonância com os seguintes requisitos: